ПРОТОКОЛ № 1

О проведении конкурса по определению топливоснабжающей организации для снабжения населения Дальнереченского городского округа
твердым  топливом (дровами)

(микрорайон ЛДК, микрорайон Сенопункт-Каменушка, микрорайон Дальнереченск-2, с. Лазо, с. Грушевое.
	Приморский край,

г. Дальнереченск,

ул. Победы, 13, каб. 26.
	25 ноября 2019 года

10.00 часов

Председатель комиссии: Ахметжанова Наталья Александровна – Заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа.
Секретарь: Боева Наталья Петровна – Главный специалист отдела экономии и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа
Члены комиссии:

	Кузнецова А.В.
	-
	Начальник отдела экономики и прогнозировании администрации Дальнереченского городского округа;

	Симонова Т.Г.
	-
	Главный специалист отдела предпринимательства и потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа;

	Шамардина Л.Г.
	-
	Член общественной палаты  Дальнереченского городского округа;

	Щеглюк Н.В.
	-
	Начальник правового отдела администрации Дальнереченского городского округа.

Отсутствовали:

Заместитель председателя комиссии: Березовская Галина Владимировна - Начальник управления  МКУ «Управление  ЖКХ Дальнереченского городского округа»
Комиссия правомочна осуществлять свои функции.
1. ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе по определению топливоснабжающей организации для снабжения населения Дальнереченского городского округа твердым  топливом (дровами) (микрорайон ЛДК, микрорайон Сенопункт-Каменушка, микрорайон Дальнереченск-2, с. Лазо, с. Грушевое).
1. Рассмотрение членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по определению топливоснабжающей организации для снабжения населения Дальнереченского городского округа твердым  топливом (дровами) (микрорайон ЛДК, микрорайон Сенопункт-Каменушка, микрорайон Дальнереченск-2, с. Лазо, с. Грушевое).

2. Принятие решения о допуске лиц, подавших заявки на участие в конкурсе по определению топливоснабжающей организации для снабжения населения Дальнереченского городского округа твердым  топливом (дровами) (микрорайон ЛДК, микрорайон Сенопункт-Каменушка, микрорайон Дальнереченск-2, с. Лазо, с. Грушевое).

2. СЛУШАЛИ:

1. Боеву Наталью Петровну –  главного специалиста отдела экономии и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа - секретарь комиссии.

На участие в конкурсе по определению топливоснабжающей организации для снабжения населения Дальнереченского городского округа твердым  топливом (дровами) (микрорайон ЛДК, микрорайон Сенопункт-Каменушка, микрорайон Дальнереченск-2, с. Лазо, с. Грушевое) заявок не поступало.

Конкурс признается не состоявшимся в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в конкурсе не подано ни одной заявки.

Члены комиссии:

Без возражений.

РЕШИЛИ:

1. Признать конкурс не состоявшимся в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в конкурсе не подано ни одной заявки.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение пяти лет со дня подписания.

	Председатель комиссии:
	_____________________
	Н.А. Ахметжанова

	Секретарь комиссии:
	_____________________
	Н.П. Боева

	Члены комиссии:

	_____________________
	А.В. Кузнецова

	____________________
	Т.Г. Симонова

	_____________________
	Л.Г. Шамардина

	______________________
	Н.В. Щеглюк